
  

  Uchwała nr XXXI/384/08 
 

Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 25  września 2008 r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr X/103/07 z dnia 29 maja 2007 roku  

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku 
 na terenie gminy Kędzierzyn - Koźle  

 
 
Na podstawie art. 4 ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, Dz.U. z 2006 r. Nr 144,  
poz. 1042) Rada Miasta Kędzierzyn–Koźle uchwala co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr X/103/07 z dnia 29 maja 2007 roku 
w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Kędzierzyn – Koźle (Dz.Urz. Woj. Opolskiego z 2007 r. Nr 53, poz. 1687) § 5 pkt 1 lit. b 
otrzymuje brzmienie: 
 
„w zabudowie wysokiej (osiedla bloków mieszkalnych) wyselekcjonowane odpady wrzucać 
naleŜy do pojemników przeznaczonych do selektywnej zbiórki na terenie nieruchomości: 
pojemniki białe – szkło bezbarwne, pojemniki zielone – szkło kolorowe, pojemniki niebieskie 
– papier oraz kartoniki po napojach, pojemniki Ŝółte – tworzywa sztuczne oraz puszki 
aluminiowe. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się stosowanie do selektywnej zbiórki 
worków, o których mowa w pkt. 1 lit. a”. 
 
   § 2. Uchwała  wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 
 
 


